
Zarządzenie nr 26/2024 
Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2  
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) 
oraz § 6 ust 1 uchwały Nr V/29/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 29 lipca 2024 r.  
w sprawie przyjęcia Regulaminu finansowania likwidacji wyrobów zawierających azbest oraz 
realizacji programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kołaczkowo” 
zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ustala się termin składania wniosków dotyczących finansowania likwidacji wyrobów 
zawierających azbest od dnia 19 sierpnia 2024 r. do 1 września 2024 r. (tzw. I tura). 
2. Dopuszcza się wydłużenie terminu określonego w §1 ust.1 niniejszego zarządzenia  
do dnia 30 września 2024 r. (tzw. II tura) wyłącznie w sytuacji posiadania przez gminę środków 
finansowych na realizację programu oraz pojawienia się informacji na stronie 
https://srpp.minrol.gov.pl/ o zwiększeniu limitu krajowego pod kątem pomocy de minimis. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

https://srpp.minrol.gov.pl/

